XCVI. VII f. 16.

Codex membraneus lat. Sec. 472  
 XII. Folior. 54. 4. probe exaratus, et rubricis distinctus contineat: I. *Honorii dicti Solitarii Presb. Augustodun.* breviores *Cantici Cantic.* expositionem, quam *Sigilum*

*lum*

2024-04-27

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1059

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

253

## HERMENEUTICI.

254

*lum S. Marie inscribi voluit, quamque praeceunt Epistola Fratrum ad Solitarium et Solitarii Responso, ut in *Bibl. PP. Lugd. T. XX. p. 1217.* et nobis *Cod. prae-  
ced.* Verum in *Cod. praesenti sub-  
jecta est eadem manu Expositio  
Vers. 18. III. Reg. c. 10. Fecit  
rex salomon Thronum de ebore &c.  
tota itidem Deiparae adaptata,  
et Honorum sapiens, quamvis is  
in *Regum Libros* commentatus  
fuisse non legatur. Initium: *Salo-  
mon exprimit christum tum nomi-  
nis interpretatione tum operum ce-  
lebratione.* Finis: *Ipsa — depre-  
catur dominum pro seruis. filium  
pro filiis. sed naturalem pro adopti-  
uis. Amen.***

II. fol. 15. Locus duplex. Prior: *Multi sunt, qui portant crucem &c.* agit de Diversis non eodem eventu crucem portantibus. Alter: *Quatuor sunt cruces diuersa meritorum stipendia expec-  
tantes &c.* de Cruce Christi, Latronis dextri, et sinistri et Simonis Cyrenaei breviter tractat.

III. fol. 17. *Epistola Bachiarii ad Januarium.* Addunt Edita in *Orthodoxogr. et Bibliothecis PP.* ut *Lugd. T. VI. p. 1174. De recipiendis Lapsis;* agitur enim de Mönacho, qui sacram Virginem vitiaverat. Initium: *Benedicto in christo fratri. omni mibi in fide et dilectione ueneribili Januario. Ba-  
chiarius peccator. Nisi uererer beatissime frater. ne inter simulatos amicos iob mibi poneretur portio &c.* Parum variat ab Editis Codex, nisi quod mox a principio pro obturato linguae sibilo legit

*obturata lingue fistula, et omissa in Domino nostro Jesu Christo fi-  
nit: interuenire merearis. Amen.* Autorem Seculo V. et Britanniae aut Hiberniae adsignarunt Omnes ante *L. A. Muratorium.* Edidit hic inter *Anecdota Bibl. Ambros.* *T. II. Mediol. 1698. p. 9. 4.* *Bachiarii nostri Fidem seu Apolo-  
giam,* quae in *Guil. Cave Historiae lit.* etiam noviss. Edit. *Basil. 1741. T. I. p. 430.* interisse dic-  
citur. In eruditis porro *Prolego-  
menis Bachiarii aevum ad Sec.* IV. retrahit finem, eumque *Bri-  
tannis aufert eo solum nixus argu-  
mento, quod in hac *Apologia a  
labe Pelagiana* se non purget.*